MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL 02/2022 - DGGA/RIFB/IFBRASILIA

SELEÇÃO 2022/1
PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E

MATEMÁTICA

Publicação do resultado preliminar da análise das cartas de intenção

O Diretor Geral do Campus Gama nomeado pela Portaria n°463, de 06 de maio de 2019, publicada no
Diário Oficial da União em 07 de maio de 2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna
público o RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DAS CARTAS DE INTENÇÃO dos candidatos
inscritos no Edital 02/2022 - DGGA/RIFB/IFBRASILIA, Processo Seletivo Discente da Especialização em
Ensino de Ciências e Matemática para o Ensino Fundamental.

1. DO RESULTADO

Nome Nota
Ana Carolina Santos Da Silva 75
Ana Paula Almeida De Matos 100
Andreia Tavares Rocha 84,4
Andreza Marques Rodrigues Ledoux 100
Angela Dias Da Costa 68,8
Anna Karolina Gondim De Sousa 0
Brenner Gomes Alvim 90,6
Camille Gricia Lúcio Guimarães 43,8
Carina Borges Alves 68,8
Carla Neves Do Nascimento 59,4
Daiane Felicio Da Silva Santos 43,8
Daniel Santos Da Silva 71,9
Denise Tiemy Nishi Silva 50
Elisandra Das Graças Feitosa 87,5
Emmanuel De Morais Santana 84,4
Francisca Fernanda De Araújo França 34,4
Guilherme Torres Clemente 78,1
Helen Paula Monteiro Dias 31,3
Iara Candido Da Silva 0
Igor Dos Santos Rodrigues 81,3
Isabelle Laís De Barros Campelo 87,5
Ivonete Pereira Da Silva 50
Izabella Sabino Da Silva 59,4
Jamilla Farrapo Oliveira De Farias 87,5
Janaina Da Camara Coimbra Rodrigues 81,3
João Paulo Galvão Gonçalves De Abreu 84,4
João Raimundo Peixoto Pereira 81,3
Juliana Kellen Santos Da Silva 25
Juliety Moreira De Oliveira 68,8
Karla Mayana Rocha Da Encarnação 90,6
Laryssa Lopes Dos Anjos 71,9
Lígia Rodrigues Dos Santos 31,3
Lucas Da Silva Maia 62,5

Maíra De Sousa Cardoso 87,5
Marcos Vaz Pinto 46,9
Maria Eduarda Araújo Faiad 50
Maria Eduarda Firmino Araújo 79,2
Maria Licia De Lima Farias 90,6
Mateus Alves Sampaio 87,5
Maxwell Bento De Oliveira 78,1
Nailsa Vieira Silva 40,6
Nivia Nascimento Da Costa 84,4
Paulo Pereira Dutra 50
Raquel Carvalho Silva 84,4
Renan Duarte Cursino 40,6
Revelson Veloso De Godoi 0
Richard Ramos Martins 75
Robsson Tolentino Ascenso Gomes 0
Sidanete Dias Fortuna 31,3
Silvana Maria Ribeiro Mendes 62,5
Sonia Lopes Dias 25
Teodorico De Sousa Fernandes 15,6
Thiago Ribeiro Lima 40,6
Valdelucia Marques Alves 0
Vanessa Miranda De Castro 96,9
Vitor Gomes D'albuquerque Lima 0
Viviane Galeno Albuquerque 43,8

(documento assinado eletronicamente)
RÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR
Diretor Geral do IFB - Campus Gama

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Romulo Ramos Nobre JuniorRomulo Ramos Nobre Junior, DIRETOR GERAL - CD2 - DGGADIRETOR GERAL - CD2 - DGGA, em 18/02/2022 14:36:47.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 18/02/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

354515
2c55bda012

Campus Gama
Lote 01, DF 480, Setor de Múltiplas
Atividades, GAMA / DF, CEP 72.429-

005

	Documento assinado eletronicamente por: